1

Tiago Correa

De: Angela Canetta
Enviado em: sexta-feira, 23 de agosto de 2024 11:16
Para: Tiago Correa
Cc: Paula Fernandez Haddad Kavabata; LICITAÇÃO; Ricardo Yamada; Paulo

Cristian Silva de Paula; Rodrigo Yukio Ansai; Danny Sampaio Guimarães Correa
Assunto: RE: AGENDAMENTO AMOSTRA - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº

90009/2024
Anexos: Nota de transporte.jpeg; Fotos amostra.zip

Bom dia, Tiago.

Informo que recebemos na data de hoje (23/08/2024) a amostra solicitada no Anexo I - Termo de Referência do
Edital de pregão eletrônico Nº 90009/2024,

Processo SEI Nº 2024/0004069,tópico REQUISITOS DE CONTRATAÇÃO, 7. DAS AMOSTRAS, item 7.3:

"7.3. As amostras deverão ser entregues na Coordenadoria de Tecnologia da Informação – CTI da Defensoria Pública do
Estado de São Paulo, situada na Rua Boa Vista, 200, 2º andar, Sé – São Paulo/SP, de 2ª a 6ª feira, no horário das 09h30
às 16h30, mediante agendamento prévio junto a Senhora Angela Canetta ou Rodrigo Yukio, os quais poderão ser contatados
pelo telefone (11) 3105-9040 ramal 207 ou 227, ou ainda pelos e-mails institucionais acanetta@defensoria.sp.def.br e
ryansai@defensoria.sp.def.br."

Em anexo, nota de transporte, fotos de mochila, mouse, cabo e notebook.

Grata,

Angela Canetta
Oficial de Defensoria Pública - Grupo de Apoio
Coordenadoria de Tecnologia da Informação - CTI
Rua Boa Vista, 200 - 2º andar - São Paulo - SP
Tel.  (11) 48802-9615 / (11) 3105-9040 - Ramal 207 (seg e ter)
https://www.defensoria.sp.def.br

De: Rodrigo Yukio Ansai <ryansai@defensoria.sp.def.br>
Enviado: terça-feira, 20 de agosto de 2024 18:18
Para: Danny Sampaio Guimarães Correa <danny.correa@convexnet.com.br>; Angela Canetta
<acanetta@defensoria.sp.def.br>
Cc: Paula Fernandez Haddad Kavabata <phaddad@defensoria.sp.def.br>; LICITAÇÃO
<licitacao@defensoria.sp.def.br>; Ricardo Yamada <ryamada@defensoria.sp.def.br>; Fabio Roberto Szeles Castanho
da Silva <fsilva@defensoria.sp.def.br>; Paulo Cristian Silva de Paula <ppaula@defensoria.sp.def.br>; Dante Costa
Santos Guimaraes Erdmann <dsantos@defensoria.sp.def.br>; Anderson Paz de Sousa
<apsousa@defensoria.sp.def.br>
Assunto: RES: AGENDAMENTO AMOSTRA - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024

Boa tarde!

2

Confirmado agendamento para o dia 23/08/2024 às 10:00hrs.

Atenciosamente,

De: Danny Sampaio Guimarães Correa <danny.correa@convexnet.com.br>
Enviada em: terça-feira, 20 de agosto de 2024 13:46
Para: Angela Canetta <acanetta@defensoria.sp.def.br>; Rodrigo Yukio Ansai <ryansai@defensoria.sp.def.br>
Cc: Paula Fernandez Haddad Kavabata <phaddad@defensoria.sp.def.br>; LICITAÇÃO
<licitacao@defensoria.sp.def.br>; Ricardo Yamada <ryamada@defensoria.sp.def.br>; Fabio Roberto Szeles Castanho
da Silva <fsilva@defensoria.sp.def.br>
Assunto: AGENDAMENTO AMOSTRA - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024
Prioridade: Alta

À
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90009/2024
PROCESSO SEI Nº 2024/0004069

Prezado Sr. Pregoeiro,

Segue em anexo solicitação de agendamento para entrega da amostra conforme o item REQUISITOS DE
CONTRATAÇÃO 7. DAS AMOSTRAS.

Solicitamos a confirmação do dia e horário.

Favor confirmar recebimento.

Muito obrigada!

Qualquer dúvida estou à disposição!

Atenciosamente,

Danny Corrêa
Dpto. Governo

 +55 11 2018-9111

     +55 61 98594-2992

Av. Guido Caloi nº 1985 - Galpão 17 Bairro:
Jardim São Luis – São Paulo/SP